
 

UCHWAŁA  Nr L/536/2018 

RADY MIEJSKIEJ W BORNEM SULINOWIE 

z dnia 6 września 2018 r. 

w sprawie odwołania drugiego delegata do reprezentowania Gminy Borne Sulinowo  
w Związku Miast i Gmin Dorzecza Parsęty. 

Na podstawie art. 70 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2018 r. poz. 994, 1000, 1349 i 1432) w związku z § 10 ust.1 i 2 Statutu Związku 
Miast i Gmin Dorzecza Parsęty (Dz. Urz. Woj. Koszalińskiego z 1992 r. Nr 10, poz. 74,  
Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z 2006 r. Nr 7, poz.129, z 2008 r. Nr 85, poz.1813,  
z 2010 r. Nr 33, poz. 679 i Nr 102, poz.1829 oraz z 2018 r. poz.3475) Rada Miejska  
w Bornem Sulinowie uchwala, co następuje:  
 
 

§ 1. Odwołuje się drugiego delegata Gminy Borne Sulinowo w Zgromadzeniu 
Związku Miast i Gmin Dorzecza Parsęty w osobie Zastępcy Burmistrza Bornego Sulinowa 
Bogdana Korpala. 

 
 
§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Uzasadnienie 
 
 Gmina Borne Sulinowo należy do Związku Miast i Gmin Dorzecza Parsęty z siedzibą  
w Karlinie od 2003 r. 
Aktualnie gmina reprezentowana jest w zgromadzeniu przez dwóch delegatów, tj. burmistrza 
i jego zastępcę.  
W dniu 23 lipca 2018 r. zostały ogłoszone zmiany w statucie Związku Miast i Gmin Dorzecza 
Parsęty, na mocy których uległa zmniejszeniu liczba delegatów przypadających na daną 
gminę członkowską Związku. Zgodnie z wprowadzonymi zmianami na Gminę Borne 
Sulinowo przypada jeden delegat. 

W związku z powyższym konieczne i zasadne jest odwołanie drugiego delegata  
w osobie Zastępcy Burmistrza Bogdana Korpala. 
 
 
 
 
 
 


